REPUBLIKA E SHGIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nt 5[ pro Vloré mé,al . ol. 2022

VENDIM
Nr. 1 daté 07.01.2022

PER
. KOSTITUIMIN DHE ZGJEDHJEN E KRYETARIT TE )
BORDIT TE ADMINITRIMIT TE UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”,VLORE

N& mbéshietje t& nenit 48 & Ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe k&rkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé” si dhe né zbatim t& Urdhérit t& s&
MAS nr.501, dat¢ 24.12.2021 "Pér lirimin nga detyra t& anétareve t& Bordit t& Administrimit
t€ Universitetit "Ismail Qemali". Vioré dhe emérimin me detyr€ té anétaréve & rinj
pérfagésues t& Ministrisé pergjegjése pér Arsimin®, né mbledhjen e datés 07.01.2022 Bordi
Administrimit,

VENDOSI:

1. Té zgjedh& Kryetar ¢ Bordit t& Administrimit pé€r Universitetin “Ismail Qemali”,
Vloré z. Sotir Nikolla.

Ky vendim hyn né fuqi menjéhers.

Sotir Nikolla- Anétar
Dr. Enida Pulaj- Anétar

Dr. Elmira Kushta- Ané&tar
Dr. Ervis Mocka- Anétar _ =

Znj. Alma Bakiu- Anéta/{%f’]
Znj. Anjeza Shiko- Anétaw
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